

Odamız 4 ve 64. Meslek Komitelerinde yer alan sektör temsilcileriyle, sektöre dair sorunları dinlemek ve bu sorunlara çözüm yolları bulmak amacıyla **9 Ağustos 2016** tarihinde Odamızda bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Meslek Komitesi İstişare Toplantımıza **4** ve **64.** komitelerden toplam **40** üye katılmıştır.

Bu toplantı ile birlikte; 6 Şubat 2014'de başlayan istişare toplantıları silsilesinin **53.**sü yapılmış ve Konya Ticaret Odası'nda bulunan 70 Meslek Komitesinden **66'sı** ile görüşmeler tamamlanmıştır.

4. Komite: Un Ve Unlu Mamuller İle Fırın Ürünlerinin İmalatı, Toptan-Perakende Ticareti

64. Komite: Yiyecek Ve İçecek Hizmetleri

Toplantıya Katılan Meclis Üyeleri:

- Şükrü Doğan : 4. Komite
- Mustafa Özarıcı : 4. Komite
- Mustafa Karamercan : 64. Komite
- Ali Burhan Bildik : 64. Komite

Toplantıya Katılan Meslek Komitesi Üyeleri:

- Fazlı Sert : 4. Komite Başkan
- Sedat Gök : 64. Komite Başkanı
- Hacı Osman Baran : 64. Komite Başkan Yardımcısı

Toplantıda dile getirilen sorunlar ve çözüm önerileri şu şekildedir:

Soru/Sorun 1: Zafer Sanayisi ile Anadolu Sanayisine doğalgaz getirilmesini istiyoruz. Bireysel olarak defaten girişimde bulunmamıza rağmen bir sonuç alamadık. Konuyla ilgili Odamız yardımcı olabilir mi?

Çözüm Önerileri/Görüş: Enerya A.Ş. maliyetleri yüksek olduğundan bireysel başvurulara doğalgaz bağlamıyor. Ancak, Zafer Sanayisi ve Anadolu Sanayisinin site yönetimi varsa onlarla birlikte Enerya A.Ş. Genel Müdüründen randevu alıp, bu iki sanayi sitesine doğalgaz getirilmesiyle ilgili görüşebiliriz.

Soru/Sorun 2: Mengüç Caddesi Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından dubalarla bölünmüştür. Dolayısıyla bu caddede araçlar duraklama dahi yapamadığından işyerlerinin müşterisi ciddi oranda düşmüştür. Üçler mezarlığı ile Mengüç Caddesi arasında bulunan Belediyeye ait boş araziye otopark yapılmak suretiyle mağduriyetimiz giderilebilir mi? Bir diğer sorun ise Mevlana Caddesine bağlanan Şehit Nazım Bey Caddesinin son 200 metresi araç trafiğine gidiş/ geliş olarak açılabilir mi?

Çözüm Önerileri/Görüş: Dubaların kaldırılması ve bahsettiğiniz boş arazi Belediyeye aitse alanın otopark yapılması ve Şehit Nazım Bey Caddesinin son iki yüz metresinin gidiş geliş araç trafiğine açılması ile ilgili Belediye yetkilileri ile görüşürüz.

Soru/Sorun 3: Son birkaç yıldır şehrimizde ciddi oranda lokanta açıldı. Yeni açılan bu lokantalar, diğer lokantalardaki beğendiği personeli transfer ederek, personelin çalıştığı işyerlerini mağdur ediyor. Sektöre yönelik işçi işveren arasında özel bir sözleşme yapılabilir mi?

Çözüm Önerileri/Görüş: Sektörünüze yönelik iş sözleşmesi hazırlanabilir. Bununla ilgili KTO Karatay Üniversitesi'nden Yalçın Bostancı hocamıza bir çalışma örneği hazırlattırabiliriz. Ayrıca sektör temsilcileri kendi aralarında zaman zaman bir araya gelerek bu durumu önlemeye yönelik toplantılar yapabilir. Bu toplantılar için Odamızın toplantı salonlarını kullanabilirsiniz.

Soru/Sorun 4: K Belgesi işlemlerimizde istenen imza sirkülerinin fotokopisi kabul edilmeyerek, aslı talep edilmektedir. Gereksiz masraf çıkıyor. İmza sirkülerinin fotokopisi Odamızda çalışan personel neden kabul etmiyor.

Çözüm Önerileri/Görüş: Ulaştırma Bölge Müdürlüğü olmayan yerlerde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı arasında yapılan bir protokolle K Belgesi ile ilgili hizmetler Ticaret Odaları tarafından verilmektedir. Bahsettiğiniz imza sürgüsünün sirkülerinin aslının istenmesi de bakanlığın bir talebidir. Ancak bunun fotokopisinin kabul edilmesi noktasında bakanlığa gerekli girişimlerde bulunuruz.

Soru/Sorun 5: Sanayilerdeki büfeler kendi amaçları dışında çalışmakta hatta sıcak yemek çıkararak bizlerle haksız rekabet yapmaktadırlar. Bir diğer konu ise sokak aralarında düğün pilavı veriliyor. Bunların önlenmesi için yardımcı olabilir misiniz?

Çözüm Önerileri/Görüş: Konuyla ilgili sektör temsilcileriniz bir çalışma yapar karar alırlarsa Konya Tarım İl Müdürlüğü nezdinde gerekli girişimlerde bulunuruz.